
  

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 
 

від  28 листопада 2025 року  м. Тернопіль   № 223/21-06 

 

 

Про підсумки обласного заочного 

конкурсу робіт юних відеоаматорів 

  

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Тернопільської обласної 

військової адміністрації від 13.10.2025  №190/2.1-06 ,,Щодо проведення 

обласного заочного конкурсу робіт юних відеоаматорівˮ, Плану роботи 

Тернопільського обласного комунального центру науково-технічної творчості 

школярів та учнівської молоді на 2025 рік та з метою популяризації відео 

мистецтва серед учнівської молоді з 17 до 20 листопада 2025 року проведено 

обласний заочний конкурс робіт юних відеоаматорів (далі – Конкурс). 

На конкурс було представлено 47 відеоробіт із 

20 закладів загальної середньої та позашкільної освіти області   

На підставі рішення журі конкурсу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки обласної 

військової  адміністрації переможців та призерів Конкурсу (додаток 1). 

 

2. Нагородити грамотами департаменту освіти і науки обласної  

військової адміністрації керівників гуртків за сумлінну підготовку переможців 

та призерів  Конкурсу (додаток 2). 

 

3. Відзначити подяками департаменту освіти і науки обласної 

військової адміністрації організаторів заходу (додаток 3). 

 

4. Наказ довести до відома педагогічних працівників та здобувачів 

освіти закладів загальної середньої та позашкільної освіти. 

 

 

 

 

 

 

 



 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління загальної середньої, дошкільної, 

позашкільної, спеціальної освіти та цифрової трансформації Ірину Маланчук. 

 

 

 

Директор департаменту                   Ольга ХОМА 

 
Ірина Маланчук 

Ольга Ютовець 

Тетяна Боровська 

Йосиф Кохан 

Віталій Вітер 

  



Додаток 1 

до наказу департаменту 

освіти і науки 

Тернопільської обласної 

військової адміністрації  

від 28. 11. 2025 № 223/21-06 

 

 

Список, нагороджених переможців та призерів 

Конкурсу 

 

Перша вікова категорія (10-14 років) 

Дипломом І ступеня 

Коцюб Софію, вихованку гуртка ,,Дитяче телебаченняˮ Комунальної 

установи ,,Заклад позашкільної освіти Центр науково-технічної творчості 

школярівˮ Заліщицької міської ради, за створення відеофільму ,,Центр творчості 

кличеˮ у номінації ,,Фільм про свій позашкільний заклад або гуртокˮ; 

колектив вихованців гуртка  ,,Співаночкаˮ Кременецького центру дитячої 

творчості Кременецької міської ради, за створення відеофільму ,,Щедра нічˮ  у 

номінації ,,Ігрове кіно або телефільмˮ; 

Дутку Арсена, вихованця гуртка ,,Дитяче телебаченняˮ Комунальної 

установи ,,Заклад позашкільної освіти Центр науково-технічної творчості 

школярівˮ Заліщицької міської ради, за створення відеофільму ,,Безпека – наш 

найкращий лайф! ˮ у номінації ,,Соціальний роликˮ; 

Семенюка Олександра, учня Закладу загальної середньої освіти 

,,Шимковецька гімназіяˮ Збаразької міської ради, за створення відеофільму 

,,Секрет бабусиної вишиванкиˮ у номінації ,,Фільм національно-патріотичної 

тематикиˮ. 

Дипломом ІI ступеня 

колектив вихованців хореографічного гуртка Кременецького центру 

дитячої творчості Кременецької міської ради, за створення відеофільму ,,В ритмі 

танцюˮ у номінації ,,Фільм про свій позашкільний заклад або гуртокˮ; 

Гурей Аліну, вихованку гуртка  ,,Основи журналістикиˮ Комунального 

закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та юнацької творчості 

,,Юністьˮ Козівської селищної ради, за створення відеофільму ,,Фото, що 

зʼєднали серцяˮ у номінації ,,Ігрове кіно або телефільмˮ; 

Винничук Ірину, вихованку гуртка  ,,Дитяче телебаченняˮ Комунальної 

установи ,,Заклад позашкільної освіти Центр науково-технічної творчості 

школярівˮ Заліщицької міської ради, за створення відеофільму  ,,Бережімо 

Україну в серці, як цей малюнок – у кольорах дитинстваˮ у номінації  

,,Соціальний роликˮ; 

Андрусик Софію, вихованку гуртка  ,,Геометричне моделюванняˮ 

Комунальної установи ,,Заклад позашкільної освіти Центр науково-технічної 

творчості школярівˮ Заліщицької міської ради, за створення відеофільму  



,,Бережімо Україну в серці, як цей малюнок – у кольорах дитинстваˮ у номінації  

,,Соціальний роликˮ; 

колектив вихованців гуртка ,,Ерудитˮ Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді, за створення відеофільму ,,Привітайте солдатаˮ у номінації  ,,Соціальний 

роликˮ; 

колектив агітбригади ,,Нескореніˮ загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

села Постолівка Чортківського району, за створення відеофільму ,,Ми однієї 

сміливостіˮ у номінації ,,Фільм національно-патріотичної тематикиˮ. 

 

Дипломом III ступеня 

 

Ковбаснюк Роксолану, ученицю Чортківського ліцею імені Маркіяна 

Шашкевича, за створення відеофільму "Танцювальне хобі" у номінації ,,Фільм 

про свій позашкільний заклад або гуртокˮ; 

Дудку Валентина, Дудку Арсена, Гладик Захара, вихованців гуртка  ,,Дитяче 

телебаченняˮ Комунальної установи ,,Заклад позашкільної освіти Центр 

науково-технічної творчості школярівˮ Заліщицької міської ради, за створення 

відеофільму ,,Код мудрості: таємниця старої книгиˮ у номінації ,,Ігрове кіно або 

телефільмˮ; 

Ткачука Юрія, вихованця гуртка ,,Дитяче телебаченняˮ Комунальної 

установи ,,Заклад позашкільної освіти Центр науково-технічної творчості 

школярівˮ Заліщицької міської ради, за створення відеофільму ,,Жукˮ у номінації 

,,Анімаційний фільмˮ; 

Зеленцову Дарію, Ізерську Ангеліну, Марункевич Яну, учнів Васьковецької 

гімназії Шумської міської ради Кременецького району, за створення відеофільму 

,,Сильна молодь-сильна націяˮ у номінації   ,,Соціальний роликˮ; 

Недогоду Артема, вихованця гуртка ,,Дитяче телебаченняˮ Комунальної 

установи ,,Заклад позашкільної освіти Центр науково-технічної творчості 

школярівˮ Заліщицької міської ради, за створення відеофільму ,,Пишу тобі 

листа, моя країноˮ, у номінації ,,Соціальний роликˮ; 

Ящук Анастасію, ученицю Шумського ліцею Шумської міської ради, за 

створення відеофільму ,,Світло крізь темрявуˮ у номінації ,,Фільм національно-

патріотичної тематикиˮ. 

  

Друга вікова категорія (15-18 років) 

Дипломом І ступеня 

Поліщук Христину, ученицю Шумського ліцею Шумської міської ради, за 

створення відеофільму ,,Вогонь у серціˮ у номінації ,,Фільм про свій 

позашкільний заклад або гуртокˮ; 

Вацлавську Анастасію, вихованку гуртка ,,Основи журналістикиˮ 

Комунального закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості ,,Юністьˮ Козівської селищної ради, за створення 

відеофільму ,,Україна в кожному серці, Україна - в кожному словіˮ у номінації 

,,Ігрове кіно або телефільмˮ; 



Слободянюк Валерію, ученицю Шумського ліцею Шумської міської ради, 

за створення відеофільму ,,Сила добрих сердецьˮ у номінації  ,,Соціальний ролик 

ˮ; 

Мисько Дарину, вихованку гуртка ,,3D-графікаˮ Гусятинського центру 

дитячої та юнацької творчості Чортківського району, за створення відеофільму 

,,Розпис стін укриття школиˮ у номінації ,,Фільм національно-патріотичної 

тематикиˮ. 

 

Дипломом ІI ступеня 

 

Диць Софію, ученицю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів села 

Постолівка Чортківського району, за створення відеофільму ,,Історія ЗОШ І-ІІІ 

ступенів села Постолівкаˮ у номінації ,,Фільм про свій позашкільний заклад або 

гуртокˮ; 

Сидор Марію, ученицю Зарудянського ліцею Збаразької міської ради, за 

створення відеофільму ,, ІТ-сигнал із майбутньогоˮ у номінації ,,Ігрове кіно або 

телефільмˮ; 

Пеляк Марію, вихованку гуртка ,,Основи журналістикиˮ Комунального 

закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та юнацької творчості 

,,Юністьˮ Козівської селищної ради, за створення відеофільму  ,,Забруднення: 

наш слід на земліˮ у номінації ,,Соціальний ролик ˮ; 

Рапацького Костянтина, вихованця гуртка ,,Дизайнˮ Тернопільської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 13 ім. Андрія Юркевича, за створення 

відеофільму ,,Нас не поставлять знову на колінаˮ у номінації ,,Фільм 

національно-патріотичної тематикиˮ. 

 

 

          Дипломом III ступеня 

 

Михайлів Марію-Єлізавету, вихованку гуртка ,,Основи журналістикиˮ 

Комунального закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості ,,Юністьˮ Козівської селищної ради, за створення 

відеофільму  ,,Там, де народжуються журналістиˮ у номінації ,,Фільм про свій 

позашкільний заклад або гуртокˮ; 

Кузьменко Катерину, ученицю Зарудянського ліцею Збаразької міської 

ради, за створення відеофільму ,,Дотик штучного генія: як ШІ вдихає життя у 

мистецтвоˮ у номінації ,,Ігрове кіно або телефільмˮ; 

Бучко Олександру, ученицю Горожанського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Чортківського району, за створення відеофільму ,,Пристань 

роду могоˮ у номінації ,,Фільм національно-патріотичної тематикиˮ; 

колективна робота учнів Тернопільської загальноосвітньої школи                                 

І-ІІІ ступенів № 20 імені Руслана Муляра Тернопільської міської ради, за 

створення відеофільму  ,,Ні - палінню листя!ˮ  у номінації ,,Соціальний роликˮ. 

 



 

Додаток 2 
до наказу департаменту 

освіти і науки 

Тернопільської обласної 

військової адміністрації  

від 28. 11. 2025 № 223/21-06 

  

 

Список керівників, які підготували переможців та призерів  

Конкурсу, нагороджених грамотами департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації 

 

Пляшко Людмила Степанівна, керівник гуртків Комунального закладу 

позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та юнацької творчості 

,,Юністьˮ; 

Кузняк Оксана Анатоліївна, керівник гуртків Гусятинського центру дитячої 

та юнацької творчості; 

Постумент Марія Вікторівна, вчителька Зарудянського ліцею Збаразької 

міської ради; 

Коломия Наталія Степанівна, педагог-організатор загальноосвітньої  школи 

І-ІІІ ступенів села Постолівка Чортківського району; 

Зеленко Антоніна Петрівна, педагог-організатор Закладу загальної 

середньої освіти ,,Шимковецька гімназіяˮ Збаразької міської ради; 

Федорук Маргарита Миколаївна, вчителька Васьковецької гімназії 

Шумської міської ради; 

Ленчинська Катерина Миколаївна, керівник гуртків Комунальної установи 

,,Заклад позашкільної освіти Центр науково-технічної творчості школярівˮ 

Заліщицької міської ради; 

Наумова Тетяна, вчителька Чортківського ліцею імені Маркіяна 

Шашкевича; 

Гура Ганна Петрівна, вчителька Шумського ліцею Шумської міської ради; 

Скубій Софія Михайлівна,  керівник гуртків  Кременецького центру дитячої 

творчості Кременецької міської ради; 

Боднійчук Юлія Петрівна, керівник гуртків  Кременецького центру дитячої 

творчості Кременецької міської ради; 

Попович Наталія Вікторівна,  вчителька Тернопільської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ст. №13 ім. Андрія Юркевича, керівник гуртків  Тернопільського 

обласного комунального центру науково-технічної творчості школярів та 

учнівської молоді; 

Шимків Дмитро Богданович, заступник директора з виховної роботи 

Тернопільської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 13 ім. Андрія Юркевича; 

Дорощук Галина Павлівна, вчителька Горожанського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступені Чортківського району; 



Грицюк Павло Васильович, педагог-організатор Тернопільської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 20 імені Руслана Муляра 

Тернопільської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу департаменту 

освіти і науки 

Тернопільської обласної 

військової адміністрації  

від __________№_______ 
 

 

Список оголошених подяк за організацію і  

проведення обласного заочного конкурсу робіт юних відеоаматорів  

 

 

Горбулько Микола Михайлович, методист Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді; 

Герасимчук Вадим Олександрович, робітник Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді; 

Лізогуб Лілія Богданівна,  завідувач організаційно-масового відділу  

Тернопільського обласного комунального центру науково-технічної творчості 

школярів та учнівської молоді; 

Кривокульська Наталія Степанівна, завідувач методичного відділу 

Тернопільського обласного комунального центру науково-технічної творчості 

школярів та учнівської молоді. 

 


